his scriptis. In quorum omnium fidem et testimonium, hasce in-

junctiones nostras affixo sigillo nostro Archiepiscopali munien-
das esse duximus ;

hie in aedibus Lambhithanis, vicesimo quinto
die Octobris, anno Domini millesimo sexcenlisimo octogesimo;
nostrae consecrationis tertio.

W. CANT.

Published in the Chapel, the twenty-ninth day of the same month,
1680.
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There is also part of a letter of Archbishop Bancroft, Nov. 84,
about the King's promise to send no mandamus hitherfor places,

registered in the new Ledger book.

Wilhelmus, Proviclentia divina, Cantuariae Archiepiscopus,
totius Angliae Primas, et Metropolitans, eodemque jure Collegii
Animarum Omnium Fidelium Defunctorum in Academia Ox-
oniensi pleno et perpeluo jure Patronus et Visitator, et statu-

torum ejusdem indubius interpres, dilectis in Christo filiis, Cus-

todi, Sociis et Scholaribus, Collegii pra?dicti, benedictionem,

gratiam et salutem. Cum statutorum vestrorum capite septimo
cautum et provisum sit, ut eligantur vobis quotannis duo Socii

aptiores et magis circumspecti (Doctoribus exceptis), unus scilicet

jurista et all us artista, ad Bursariorum officium anno sequenti
exercendum : do hac constitutione (habita prius matura delibera-

tione) nos it a censemus. Id Fundatori prudentissimo praecipue
et prae omnibus in animo fuisse, ut huic muneri praefice-
rentur aptissimi quique et maxime idonei, utpote bonorum ves-

trorum omnium futuri promi condi, qui proventus Collegii uni-

verses diligenter colligaut et recipiant, in tuto reporiant, et

fideliter prudenterque dispensent. In hoc totius rei cardo vertitur,

hare anima ipsa est constitutionis, hie finis architectonicus. Quod
autem eos qui laurea cohonestantur Doctorali, tanquam eximendos,
huic oneri excipiat, est illud secundarium tantum et accessorium

(quo testari voluit vir optimus se hominibus benemeritis prolixe
admodum velle) sed non, nisi salvo principal! proposito, callide

nimis aut importune urgendum causandumve. Cum igitur

])aucos habeatis e numero vestro juristas non-Doctores huic

muneri aptos, poteritis, quantum ego video, etiam juris utriusque
vel cujuscunque facultatis Doctorem in hunc locum et officium

cooptare ; praesertim si ipse sic cooptatus hoc oneris lubens volens-

que suscipiat. Nam ut quilibet jure suo uti potest, ita et favori

vel privilegio pro se introducto quilibet potest renuntiare, ut ipsi

loquantur jureconsulti ; quod quidem vos omnes quorum interesse